
Ergebnis Freies Training 
Pos # Kl. Bewerber (NAT) 

NAME, Vorname (NAT) 
Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

Rd. Schnellste 
Gap 

Diff km/h 

1. 5 KR - TM 4 50,116 73,41 

BERND, Emilio (Deutschlan) NKA 123456 

2. 44 ADAC Saarland e.V. () BIC 17905 FA - IAME 9 50,434 72,95 

ROSSI, Milan (Deutschlan) NKA 13619  0,318  0,318 

3. 202 KR - IAME 6 50,754 72,49 

GUTH, Sophie (Deutschlan) RC  0,638  0,320 

4. 23 Kartshop Ampfing () BIF 25142 Drago Corse - TM 8 51,336 71,67 

TILLE, Charlotte (Deutschlan) NKA 11124  1,220  0,582 

5. 8 LN - TM 11 51,370 71,62 

DENZEL, Joelina (Deutschlan) NKA 24916  1,254  0,034 

6. 95 ADAC Südbaden e.V. (DEU) BNC 13839 EKS - IAME 10 51,383 71,60 

HOFMANN, Gabrijel (Deutschlan) NKA 11983  1,267  0,013 

7. 84 CV Performance Group () BIF 22073 FA-Kart - TM-60 11 51,435 71,53 

GÖTZ, Ben (Deutschlan) NKA 32092 RMSV Urloffen e.V. im  ADAC (SIC 17824)
  1,319  0,052 

8. 55 KR - TM 11 51,549 71,37 

KIRCHER, Lean (Deutschlan) NKA 25532  1,433  0,114 

9. 201 KR - IAME 8 51,673 71,20 

GUTH, Werner (Deutschlan) RC  1,557  0,124 

10. 21 Mach1 - Tm Mini 10 51,870 70,93 

NIERADZIK, Louis (Deutschlan) Stufe C 21763  1,754  0,197 

11. 10 FA - TM 9 51,907 70,88 

LEISING, Philipp (Deutschlan) NKA 32990 ADAC Pfalz e.V. (SIC 17894)  1,791  0,037 

12. 88 TR Motorsport () BIF 23400 Jesolo - TM 10 52,033 70,71 

FABER, Maximilian (Deutschlan) Stufe C 30729  1,917  0,126 

13. 6 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - Iame 10 52,155 70,54 

GAYER, Nelson (Deutschlan) Stufe C 32590  2,039  0,122 

14. 24 SIM-ON () BIF 17883 KR - TM 8 52,397 70,22 

BERNHARD, Paul (Deutschlan) Stufe C 15635 ADAC Pfalz e.V. (SIC 17894)  2,281  0,242 

15. 18 CRG Deutschland () BIF 18122 CRG - TM 10 52,440 70,16 

HENRICH, Noel (Deutschlan) Stufe C 18294  2,324  0,043 

16. 203 Maranello - TM 9 52,506 70,07 

WOLBER, Peter (Deutschlan) RC 1308916  2,390  0,066 

17. 20 Mac minarelli - TM 10 52,846 69,62 

ECHTLE, Matteo (Deutschlan) Stufe C 31285  2,730  0,340 
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Ergebnis Zeittraining 
Pos # Kl. Bewerber (NAT) 

NAME, Vorname (NAT) 
Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

Rd. Schnellste 
Gap 

Diff km/h 

1. 44 ADAC Saarland e.V. () BIC 17905 FA - IAME 6 50,007 73,57 

ROSSI, Milan (DEU) NKA 13619 

2. 5 KR - TM 7 50,063 73,49 

BERND, Emilio (DEU) NKA 123456  0,056  0,056 

3. 202 KR - IAME 7 50,317 73,12 

GUTH, Sophie (DEU) RC  0,310  0,254 

4. 95 ADAC Südbaden e.V. (DEU) BNC 13839 EKS - IAME 7 50,320 73,12 

HOFMANN, Gabrijel (DEU) NKA 11983  0,313  0,003 

5. 84 CV Performance Group () BIF 22073 FA-Kart - TM-60 8 50,584 72,73 

GÖTZ, Ben (DEU) NKA 32092 RMSV Urloffen e.V. im  ADAC (SIC 17824)
  0,577  0,264 

6. 8 LN - TM 9 50,633 72,66 

DENZEL, Joelina (DEU) NKA 24916  0,626  0,049 

7. 23 Kartshop Ampfing () BIF 25142 Drago Corse - TM 9 50,807 72,42 

TILLE, Charlotte (DEU) NKA 11124  0,800  0,174 

8. 55 KR - TM 8 50,812 72,41 

KIRCHER, Lean (DEU) NKA 25532  0,805  0,005 

9. 201 KR - IAME 7 50,854 72,35 

GUTH, Werner (DEU) RC  0,847  0,042 

10. 88 TR Motorsport () BIF 23400 Jesolo - TM 9 50,992 72,15 

FABER, Maximilian (DEU) Stufe C 30729  0,985  0,138 

11. 21 Mach1 - Tm Mini 8 51,271 71,76 

NIERADZIK, Louis (DEU) Stufe C 21763  1,264  0,279 

12. 24 SIM-ON () BIF 17883 KR - TM 10 51,453 71,51 

BERNHARD, Paul (DEU) Stufe C 15635 ADAC Pfalz e.V. (SIC 17894)  1,446  0,182 

13. 18 CRG Deutschland () BIF 18122 CRG - TM 10 51,561 71,36 

HENRICH, Noel (DEU) Stufe C 18294  1,554  0,108 

14. 203 Maranello - TM 8 51,610 71,29 

WOLBER, Peter (DEU) RC 1308916  1,603  0,049 

15. 6 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - Iame 12 51,695 71,17 

GAYER, Nelson (DEU) Stufe C 32590  1,688  0,085 

16. 10 FA - TM 11 51,742 71,11 

LEISING, Philipp (DEU) NKA 32990 ADAC Pfalz e.V. (SIC 17894)  1,735  0,047 

17. 15 Energy - TM 10 51,749 71,10 

KLEINER, Bastian (DEU) Stufe C 1309852  1,742  0,007 

18. 20 Mac minarelli - TM 11 52,104 70,61 

ECHTLE, Matteo (DEU) Stufe C 31285  2,097  0,355 
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Startaufstellung Mini 
Lauf 1 über 14 Rd. 

9. 15 20 
B. Kleiner / Energy - TM / 51,749 M. Echtle / Mac minarelli - TM / 52,104 

17. 18. 

8. 6 10 
N. Gayer / CRG - Iame / 51,695 P. Leising / FA - TM / 51,742 

15. 16. 

8. 
7. 18 203 

N. Henrich / CRG - TM / 51,561 P. Wolber / Maranello - TM / 51,610 

13. 14. 

6. 21 24 
L. Nieradzik / Mach1 - Tm Mini / 51,271 P. Bernhard / KR - TM / 51,453 

11. 12. 

6. 
5. 201 88 

W. Guth / KR - IAME / 50,854 M. Faber / Jesolo - TM / 50,992 

9. 10. 

4. 23 55 
C. Tille / Drago Corse - TM / 50,807 L. Kircher / KR - TM / 50,812 

7. 8. 

4. 
3. 84 8 

B. Götz / FA-Kart - TM-60 / 50,584 J. Denzel / LN - TM / 50,633 

5. 6. 

2. 202 95 
S. Guth / KR - IAME / 50,317 G. Hofmann / EKS - IAME / 50,320 

3. 4. 

2. 
1. 44 5 

M. Rossi / FA - IAME / 50,007 E. Bernd / KR - TM / 50,063 

1. 2. 
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Ergebnis Lauf 1 / Mini 
Gestartet: 18, Gewertet: 18, Nicht gewertet: 0 

Pos # Bewerber 
NAME, Vorname (NAT) 

Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

Rd. Total 
km/h 

Gap 
Diff 

Schn. Rd. 
km/h 

in Rd.


1. 5 KR - TM 14 11:46,624 50,089 7 

BERND, Emilio (DEU) NKA 123456 72,89 73,45 

2. 44 ADAC Saarland e.V. () BIC 17905 FA - IAME 14 11:46,693  0,069 50,178 6 

ROSSI, Milan (DEU) NKA 13619 72,89  0,069 73,32 

3. 202 KR - IAME 14 11:50,928  4,304 50,520 3 

GUTH, Sophie (DEU) RC 72,45  4,235 72,83 

4. 95 ADAC Südbaden e.V. (DEU) BNC 13839 EKS - IAME 14 11:56,094  9,470 50,655 6 

HOFMANN, Gabrijel (DEU) NKA 11983 71,93  5,166 72,63 

5. 84 CV Performance Group () BIF 22073 FA-Kart - TM-60 14 11:56,384  9,760 50,722 10 

GÖTZ, Ben (DEU) NKA 32092 RMSV Urloffen e.V. im  ADAC (SIC 17824) 71,90  0,290 72,54 

6. 8 LN - TM 14 11:56,524  9,900 50,778 6 

DENZEL, Joelina (DEU) NKA 24916 71,89  0,140 72,46 

7. 55 KR - TM 14 11:56,665 10,041 50,856 7 

KIRCHER, Lean (DEU) NKA 25532 71,87  0,141 72,35 

8. 23 Kartshop Ampfing () BIF 25142 Drago Corse - TM 14 11:57,992 11,368 50,775 7 

TILLE, Charlotte (DEU) NKA 11124 71,74  1,327 72,46 

9. 88 TR Motorsport () BIF 23400 Jesolo - TM 14 11:58,768 12,144 50,889 10 

FABER, Maximilian (DEU) Stufe C 30729 71,66  0,776 72,30 

10. 201 KR - IAME 14 12:02,160 15,536 50,864 7 

GUTH, Werner (DEU) RC 71,33  3,392 72,33 

11. 21 Mach1 - Tm Mini 14 12:06,377 19,753 51,379 2 

NIERADZIK, Louis (DEU) Stufe C 21763 70,91  4,217 71,61 

12. 24 SIM-ON () BIF 17883 KR - TM 14 12:08,045 21,421 51,424 10 

BERNHARD, Paul (DEU) Stufe C 15635 ADAC Pfalz e.V. (SIC 17894)
 70,75  1,668 71,55 

13. 18 CRG Deutschland () BIF 18122 CRG - TM 14 12:08,341 21,717 51,211 2 

HENRICH, Noel (DEU) Stufe C 18294 70,72  0,296 71,84 

14. 10 FA - TM 14 12:11,919 25,295 51,752 4 

LEISING, Philipp (DEU) NKA 32990 ADAC Pfalz e.V. (SIC 17894)
 70,38  3,578 71,09 

15. 15 Energy - TM 14 12:12,034 25,410 51,684 6 

KLEINER, Bastian (DEU) Stufe C 1309852 70,36  0,115 71,19 

16. 20 Mac minarelli - TM 14 12:16,093 29,469 51,713 11 

ECHTLE, Matteo (DEU) Stufe C 31285 69,98  4,059 71,15 

17. 6 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - Iame 14 12:35,921 49,297 51,591 6 

GAYER, Nelson (DEU) Stufe C 32590 68,14 19,828 71,31 

18. 203 Maranello - TM 11  9:36,419 -3 51,740 4 

WOLBER, Peter (DEU) RC 1308916 70,21 -3 71,11 

Schnellste Runde: 5 E. BERND 50,089 in Runde 7 
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Startaufstellung Mini 
Lauf 2 über 14 Rd. 

9. 6 203 
N. Gayer / CRG - Iame / 12:35,921 P. Wolber / Maranello - TM / 9:36,419 

17. 18. 

8. 15 20 
B. Kleiner / Energy - TM / 12:12,034 M. Echtle / Mac minarelli - TM / 12:16,093 

15. 16. 

8. 
7. 18 10 

N. Henrich / CRG - TM / 12:08,341 P. Leising / FA - TM / 12:11,919 

13. 14. 

6. 21 24 
L. Nieradzik / Mach1 - Tm Mini / 12:06,377 P. Bernhard / KR - TM / 12:08,045 

11. 12. 

6. 
5. 88 201 

M. Faber / Jesolo - TM / 11:58,768 W. Guth / KR - IAME / 12:02,160 

9. 10. 

4. 55 23 
L. Kircher / KR - TM / 11:56,665 C. Tille / Drago Corse - TM / 11:57,992 

7. 8. 

4. 
3. 84 8 

B. Götz / FA-Kart - TM-60 / 11:56,384 J. Denzel / LN - TM / 11:56,524 

5. 6. 

2. 202 95 
S. Guth / KR - IAME / 11:50,928 G. Hofmann / EKS - IAME / 11:56,094 

3. 4. 

2. 
1. 5 44 

E. Bernd / KR - TM / 11:46,624 M. Rossi / FA - IAME / 11:46,693 

1. 2. 
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Ergebnis Lauf 2 / Mini 
Gestartet: 18, Gewertet: 18, Nicht gewertet: 0 

Pos # Bewerber 
NAME, Vorname (NAT) 

Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

Rd. Total 
km/h 

Gap 
Diff 

Schn. Rd. 
km/h 

in Rd.


1. 5 KR - TM 14 11:54,450 50,703 11 

BERND, Emilio (DEU) NKA 123456 72,10 72,56 

2. 44 ADAC Saarland e.V. () BIC 17905 FA - IAME 14 11:54,483  0,033 50,697 11 

ROSSI, Milan (DEU) NKA 13619 72,09  0,033 72,57 

3. 95 ADAC Südbaden e.V. (DEU) BNC 13839 EKS - IAME 14 11:55,952  1,502 50,749 9 

HOFMANN, Gabrijel (DEU) NKA 11983 71,94  1,469 72,50 

4. 202 KR - IAME 14 11:56,086  1,636 50,724 14 

GUTH, Sophie (DEU) RC 71,93  0,134 72,53 

5. 84 CV Performance Group () BIF 22073 FA-Kart - TM-60 14 12:00,948  6,498 51,097 9 

GÖTZ, Ben (DEU) NKA 32092 RMSV Urloffen e.V. im  ADAC (SIC 17824) 71,45  4,862 72,00 

6. 23 Kartshop Ampfing () BIF 25142 Drago Corse - TM 14 12:03,257  8,807 51,371 10 

TILLE, Charlotte (DEU) NKA 11124 71,22  2,309 71,62 

7. 8 LN - TM 14 12:05,944 11,494 51,142 11 

DENZEL, Joelina (DEU) NKA 24916 70,95  2,687 71,94 

8. 55 KR - TM 14 12:06,024 11,574 51,418 11 

KIRCHER, Lean (DEU) NKA 25532 70,95  0,080 71,55 

9. 24 SIM-ON () BIF 17883 KR - TM 14 12:10,103 15,653 51,597 13 

BERNHARD, Paul (DEU) Stufe C 15635 ADAC Pfalz e.V. (SIC 17894)
 70,55  4,079 71,31 

10. 88 TR Motorsport () BIF 23400 Jesolo - TM 14 12:11,235 16,785 51,726 9 

FABER, Maximilian (DEU) Stufe C 30729 70,44  1,132 71,13 

11. 201 KR - IAME 14 12:15,725 21,275 51,886 9 

GUTH, Werner (DEU) RC 70,01  4,490 70,91 

12. 21 Mach1 - Tm Mini 14 12:15,835 21,385 51,704 9 

NIERADZIK, Louis (DEU) Stufe C 21763 70,00  0,110 71,16 

13. 18 CRG Deutschland () BIF 18122 CRG - TM 14 12:16,066 21,616 51,750 13 

HENRICH, Noel (DEU) Stufe C 18294 69,98  0,231 71,10 

14. 15 Energy - TM 14 12:17,805 23,355 51,970 13 

KLEINER, Bastian (DEU) Stufe C 1309852 69,81  1,739 70,79 

15. 10 FA - TM 14 12:18,290 23,840 52,042 10 

LEISING, Philipp (DEU) NKA 32990 ADAC Pfalz e.V. (SIC 17894)
 69,77  0,485 70,70 

16. 6 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - Iame 14 12:18,363 23,913 52,062 14 

GAYER, Nelson (DEU) Stufe C 32590 69,76  0,073 70,67 

17. 203 Maranello - TM 14 12:23,894 29,444 51,971 11 

WOLBER, Peter (DEU) RC 1308916 69,24  5,531 70,79 

18. 20 Mac minarelli - TM 13 12:36,466 -1 52,631 3 

ECHTLE, Matteo (DEU) Stufe C 31285 63,23 -1 69,91 

Schnellste Runde: 44 M. ROSSI 50,697 in Runde 11 

#203: +5 sek Spoiler 
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Ergebnis Tageswertung / Mini 
Gestartet: 18, Gewertet: 18, Nicht gewertet: 0 
Pos # Bewerber 

NAME, Vorname (NAT) 
Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

1. Lauf 2. Lauf Gesamt 

1. 5 KR - TM 25,00 25,00 50,00 

BERND, Emilio (DEU) NKA 123456 

2. 44 ADAC Saarland e.V. () BIC 17905 FA - IAME 20,00 20,00 40,00 

ROSSI, Milan (DEU) NKA 13619 

3. 202 KR - IAME 16,00 13,00 29,00 

GUTH, Sophie (DEU) RC 

4. 95 ADAC Südbaden e.V. (DEU) BNC 13839 EKS - IAME 13,00 16,00 29,00 

HOFMANN, Gabrijel (DEU) NKA 11983 

5. 84 CV Performance Group () BIF 22073 FA-Kart - TM-60 11,00 11,00 22,00 

GÖTZ, Ben (DEU) NKA 32092 RMSV Urloffen e.V. im  ADAC (SIC 17824)


6. 8 LN - TM 10,00 9,00 19,00 

DENZEL, Joelina (DEU) NKA 24916 

7. 23 Kartshop Ampfing () BIF 25142 Drago Corse - TM 8,00 10,00 18,00 

TILLE, Charlotte (DEU) NKA 11124 

8. 55 KR - TM 9,00 8,00 17,00 

KIRCHER, Lean (DEU) NKA 25532 

9. 88 TR Motorsport () BIF 23400 Jesolo - TM 7,00 6,00 13,00 

FABER, Maximilian (DEU) Stufe C 30729 

10. 201 KR - IAME 6,00 5,00 11,00 

GUTH, Werner (DEU) RC 

11. 24 SIM-ON () BIF 17883 KR - TM 4,00 7,00 11,00 

BERNHARD, Paul (DEU) Stufe C 15635 ADAC Pfalz e.V. (SIC 17894) 

12. 21 Mach1 - Tm Mini 5,00 4,00 9,00 

NIERADZIK, Louis (DEU) Stufe C 21763 

13. 18 CRG Deutschland () BIF 18122 CRG - TM 3,00 3,00 6,00 

HENRICH, Noel (DEU) Stufe C 18294 

14. 10 FA - TM 2,00 1,00 3,00 

LEISING, Philipp (DEU) NKA 32990 ADAC Pfalz e.V. (SIC 17894) 

15. 15 Energy - TM 1,00 2,00 3,00 

KLEINER, Bastian (DEU) Stufe C 1309852 

16. 203 Maranello - TM 

WOLBER, Peter (DEU) RC 1308916 

17. 6 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - Iame 

GAYER, Nelson (DEU) Stufe C 32590 

18. 20 Mac minarelli - TM 

ECHTLE, Matteo (DEU) Stufe C 31285 

- Seite 1 - Zeitnahme | Auswertung: info @motorsport-zeitnahme.de 

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____ 

Großer Preis der Stadt Bopfingen 2023 
Bopfingen - 23. Juli 2023 
MSC "Ipf" Bopfingen e.V. 

Registriernr.: ADAC-WTB: 2431/2023 / Bopfingen: 1022 m 


	9_Mini_FT
	14_Mini_ZT
	15_Mini_Grid_L1
	24_Mini_L1
	25_Mini_Grid_L2
	38_Mini_L2
	39_Mini_Tag

